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1 262 PABLO HERNAN MARCOSANO 1 elite BICICLETAS GIL / SI 2:08:35 20,06 Km/h
2 283 JOSE ANTONIO LUCENA PEDRAZA 1 master-30 BICIAREA CDE / NO 2:12:25 19,48 Km/h
3 352 JAIME CARRILLO LOPEZ DE LA FUENTE 1 master-35 BICIOBIKER TALAVERA / I 2:16:08 18,95 Km/h
4 14 MARIO CAMPOS TORRES 2 elite CARRASCO ES CICLISMO / I 2:17:34 18,75 Km/h
5 36 JULIAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 2 master-30 e P TacO CORRAL bE 2:22:12 18,14 Km/h
6 157 JOSE LUIS BUSTILLO ALFARO 1 master-45 ENBICI / S 2:22:21 18,12 Km/h
7 275 CARLOS BUENO SANTA MARIA 3 master-30 ENBICI / NO 2:22:49 18,06 Km/h
8 102 FELIPE SANCHIDRIAN GARRO 2 master-35 KARACOL SPORT / I 2:22:58 18,05 Km/h
9 99 JULIAN CARRASCO PARRA 3 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / S| 2:24:05 17,91 Km/h
10 106 VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN 4 master-35 CC. BICICLETAS PINA / SI 2:26:29 17,61 Km/h
1 314 JOSE JUAN VALDES GONZALEZ 5 master-35 EL CASTILLEJO / NO 2:28:40 17,35 Km/h
12 54 ANTONIO JOSE GALLARDO GOMEZ 4 master-30 MTB TOLEDO / I 2:32:11 16,95 Km/h
13 152 MARIANO GONZALEZ VIZCAINO 2 master-45 BICICLETAS GIL / I 2:32:18 16,94 Km/h
14 323 FRANCISCO FRANCO MORALES 1 master-40 BICIAREA TEAM / NO 2:34:24 16,71 Km/h
15 3 ALVARO TUTOR CAMACHO 3 elite MAMMOTH TREK / S| 2:34:28 16,70 Km/h
16 64 JAIME ROJAS MARTIN 5 master-30 CC. BICICLETAS PINA / SI 2:35:29 16,59 Km/h
17 311 MIGUEL ANGEL TARACENA ORTEGA 6 master-35 6 CERELD (CUADALMARAY - 5:36:54 16,44 Km/h
18 65  IVAN MORENO AGUILAR 6 master-30 MTB SANTA OLALLA 7SI 2:37:46 16,35 km/h
19 35  ROBERTO VELADA RODRIGUEZ 7 master-30 C.C.LA PUEBLANUEVA / SI 2:41:17 16,00 Km/h
20 108 MIGUEL ANGEL ALONSO RUANO 7 master-35 MTB MOVIBIKE / SI 2:42:00 15,93 Km/h
21 151 JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ 3 master-45 C.FEJOLSA / SI 2:42:33 15,87 Km/h
2 350 ALONSO LOPEZ ALCANTARA 1 master plus ENBICI / NO 2:45:29 15,59 Km/h
23 288 ALFONSO ROMOJARO PEREZ 8 master-30 BOABIKE / NO 2:46:14 15,52 Km/h
2 124 CECILIO ISRAEL HERNANDEZ VALENTIN 2 master-40 CDE CICLISMO BURGUILLOS 7SI 2:47:46 15,38 Km/h
25 278 DAVID GARCIA PUERTA 9 master-30 CICLOS FLORIDA TEAM / NO 2:47:54 15,37 Km/h
2 136 JOSE CARLOS SOLANA CRIADO 3 master-40 o b PEIACRO DELA 2:48:05 15,35 Km/h
27 158 JAVIER SARDINA CARTELLE 2 master plus ELECTROFACTORY BERRIA / S| 2:48:13 15,34 Km/h
28 207 ANTONIO ALONSO RUBIO 8 master-35 CYCLIZA / NO 2:48:30 15,31 Km/h
29 72 JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA 10 master-30 LA PUEBLANUEVA / S| 2:52:05 14,99 Km/h
20 98 LUIS BAUTISTA GARCI 9 master-35 MOLEROBIKES / SI 2:52:16 14,98 Km/h
2 38 JUAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN 11 master-30 o BNCIACO CORRALDE 5266125 14,71 Km/h
32 146 JUAN JESUS VENTAS GIL 4 master-45 CICLOTRAINING SONSECA / S| 2:55:50 14,67 Km/h
33 282 RAMON GALVEZ GONZALEZ 12 master-30 ATLETISMOPOLAN / I 2:57:11 14,56 Km/h
34 112 FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA 10 master-35 BICICLETAS PINA / SI 2:57:17 14,55 Km/h
35 78 JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS 13 master-30 Sl SARCEIANOS MTE 2:58:17 14,47 Km/h
36 304 LUIS GARCIA AGUADO 11 master-35 CARRIL BICI M&M / NO 3:00:03 14,33 Km/h
37 147 PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA 5 master-45 CARRIL BICI M&M / S| 3:00:03 14,33 Km/h
38 325  JOSE RAMON GOMEZ RUANO 4 master-40 BICICLETAS PINA C.C. / NO 3:00:39 14,28 Km/h
39 172 INMACULADA PINO GOMEZ 1 femina BICIOBIKER TALAVERA / I 3:00:41 14,28 Km/h
40 334 MIGUEL ANGEL BERMUDEZ CUESTA 6 master-45 DOMINGUER / NO 3:00:41 14,28 Km/h
M 79 VICTOR CANO SANCHEZ 14 master-30 BICIOBIKER TALAVERA / I 3:00:50 14,27 Km/h
&2 118 JUAN MUNOZ CARO 12 master-35 BICIKINGOS / SI 3:01:57 14,18 Km/h
43 339 ANTONIO GOMEZ ALAMEDA 7 master-45 BIKE AVENTURA DAGANZO / NO  3:02:35 14,13 Km/h
44 43 CARLOS SANCHEZ GALLEGO 13 master-35 BTT ARROYOMOLINOS / S| 3:02:47 14,11 Km/h
45 127 JUAN ANTONIO GARCIA AGUADO 5 master-40 CARRIL BICI M&M / S| 3:04:37 13,97 Km/h
46 354 EMILIANO PRADO VAZQUEZ 3 master plus CROSSBIKER TEAM / NO 3:04:39 13,97 Km/h
47 200 CARLOS TENA SANTOS 15 master-30 MTB PASTRANA / NO 3:04:50 13,96 Km/h
48 148 JOSE LUIS CANO BODAS 8 master-45 BICIOBIKER TALAVERA / I 3:05:01 13,94 Km/h
49 144 ANDRES CANALS LOPEZ 6 master-40 BICIKINGOS / SI 3:11:58 13,44 Km/h
50 32 VICTOR RAMOS MERINO 1 sub-23 BTT ARROYOMOLINOS / SI 3:13:38 13,32 Km/h
51 50 DANIEL GUZMAN DOMINGUEZ 16 master-30 PROTECIO LILLIBTASOLIDARID 3113138 13,32 Km/h
52 162 JOSE MARTIN MEJIAS 4 master plus TE VEO EN BICI GRIAL / I 3:13:57 13,30 Km/h
53 81  ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ 14 master-35 C.C. LA PUEBLANUEVA / SI 3:17:31 13,06 Km/h
54 263 JOSE MIGUEL NAVARRO IGLESIAS 4 elite ASOCIACION BOTA Y PEDAL / NO  3:18:21 13,01 Km/h
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56
57
58
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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77
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84
85
86
87
88
89
2
91
92
23
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
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163
20
83
22
29
70
80

320

169
16

101
15

277
37

338

168

192
63
91

203

149

156

174

313

300

130

200
55

301

171

178

135
34
97

327
94

161
139
154
45
270
105
49
58
348
256
159
285
335
24
259
208
349
271

LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA
SERGIO DOTOR DE PRADAS

MANUEL MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN
HECTOR PEREZ PARRAS

ROBERTO LOPEZ MENOR DE SANTOS
GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ

JOSE CARLOS PEREZ INGELMO

JOSE ANTONIO CEBRECOS MARTIN
EVA MARIA AVILA TAPIAL

IVAN CAMPOS HERMOSA

JOSE RAMON RECIO AGUILAR
FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESCALANTE
SANTIAGO GARCIA GARCIA

DAVID NAVAS ROPERO

JOAQUIN FERNANDEZ ARIZA

ROSA MARIA MERINO TAMAYO
MOISES PALENCIA ALONSO

JUAN CARLOS MONTOYA GONZALEZ
DAVID GOMEZ GOMEZ

JESUS CARRASCO BRICENO

JOSE MARIA HIDALGO AGUADO
JOSE JAVIER RICO CABRERA

MARGA TANASA

JOSE TOLEDO CIVANTOS

GERMAN CAMARON ASENSIO

LUIS TORIJA PANIAGUA

JOSE ANTONIO MORA JIMENEZ
RODRIGO LOPEZ ESCALANTE

JUAN MANUEL CASITAS SOTO
SAGRARIO PULIDO CRIADO
ALEJANDRO LORENZO BEJERANO
JUAN CARLOS ORDIALES GARCIA-CARO
VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ
JUAN CARLOS MENDEZ MADRID
OSCAR MARTINEZ MOLINERO
GUILLERMO DELGADO GOMEZ-CARRENO
ALBERTO NAVAS ROPERO

ANGEL DURANGO CASAS

DIEGO VASCO MACHUCA

DANIEL GOMEZ GONZALEZ

JOSE MARIA HINOJOSA ALONSO
CARLOS JAVIER ALVAREZ GONZALEZ
JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ
OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ

JOSE MANUEL RUIZ RODRIGUEZ
JOSE GOMEZ MARTIN

ALBERTO ALONSO GARCIA

ANGEL DE LA CRUZ TANTE

ALVARO MADRONO DE LA FUENTE
JUAN RAMON FANJUL MORALES
MARIO LUCAS CORREAS

ROBERTO ARANDA ESCAMILLA
PEDRO VAZQUEZ CRUZ

CARLOS JIMENEZ LUCIA

DANIEL JIMENEZ HONRADO

17

18
18

19
20
19
20
10
11

21
22

23
21
24

22
25
10
26
10

11
12
23
24
27
25
26

11

27
13
12
13
28

master plus
elite
master-35
elite
sub-23
master-30
master-35
master-40
femina
elite
master-35
elite
master-30
master-35
master-45
femina
master-30
master-30
master-35
master-35
master-45
master-45
femina
master-35
master-35
master-40
master-35
master-30
master-35
femina
elite
master-40
master-30
master-35
master-40
master-35
elite
master plus
master-40
master-45
master-30
master-30
master-35
master-30
master-30
master plus
elite
master plus
master-30
master-45
elite

elite
master-35
master plus

sub-23

CDE. CICLISMO BURGUILLOS / sl
CARRIL BICI M&M / SI

CDEC. EL PINCHAZO / sl

MTB VALDEIGLESIAS / SI
TODOBICI TORRIJOS / S|

S

BTT ARROYOMOLINOS / Sl

BTT ARROYOMOLINOS / NO
RED CICLISTA FUJI TEAM / S|
MAMMOTH TREK / SI

MTB SANTA OLALLA / Sl
ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI
MTB MOVIBIKE / NO

CANA Y PEDAL / SI
C.C. EL PENAERO DE LA
CAlI DFRINA /7 NO

BTT ARROYOMOLINOS 7 SI
CARRASCO ES CICLISMO / S|
MTB FUENSALIDA / SI

CDE BURGUILLOS / SI
CORRECAMINOS POLAN / SI
YUMACAR-DOMINGO PEREZ / S|
MTB QUISMONDO / SI

CICLOS BARBER / SI
WONDERFUL PISTACHOS / NO
CARRIL BICI M&M /7 NO
CORRECAMINOS POLAN / SI
ATLETISMOPOLAN 7 SI
ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI
BICIOBIKER / NO

CC. BICICLETAS PINA / SI
ATLETISMOPOLAN 7 SI

MTB QUISMONDO / S|

TEAM COMUNABIKE / Sl
BICIVOLADORES RACING |EAM /
N

NO

MTB LOS RENIEGAS MADRIDEJOS
/Sl

CARNA Y PEDAL / SI

BTT ARROYOMOLINOS / S
TEAM COMUNABIKE / SI

LA TORRE MTB / Sl

LA TORRE MTB / SI
BICIKINGOS / SI

TEAM COMUNABIKE / SI

LA TORRE MTB / Sl

MTB MOVIBIKE / Sl
YUMACAR-DOMINGO PEREZ / NO
TEAM COMUNABIKE / NO
CORRECAMINOS POLAN / Sl
BTT ARROYOMOLINOS / NO
NO

BICIKINGOS / Sl

ANOVER / NO
ATLETISMOPOLAN / SI

BTT ARROYOMOLINOS / NO
BTT ARROYOMOLINOS / NO

3:19:03
3:19:09
3:19:26
3:20:19
3:22:57
3:23:08
3:24:07
3:24:08
3:24:24
3:24:24
3:25:48
3:25:58
3:26:25
3:27:06
3:27:29
3:27:31
3:27:50
3:28:40
3:29:15
3:29:47
3:30:31
3:30:34
3:31:31
3:31:32
3:34:45
3:34:52
3:35:31
3:36:33
3:37:28
3:37:53
3:37:53
3:37:53
3:38:00
3:38:02
3:40:42
3:41:47
3:46:03
3:48:23
3:49:04
3:49:56
3:49:57
3:52:33
3:53:24
3:53:26
3:55:15
3:56:21
3:57:38
4:18:16
4:23:59
4:26:54
4:27:10
4:27:29
4:28:30
4:34:19
4:34:19

12,96 Km/h
12,95 Km/h
12,94 Km/h
12,88 Km/h
12,71 Km/h
12,70 Km/h
12,64 Km/h
12,64 Km/h
12,62 Km/h
12,62 Km/h
12,54 Km/h
12,53 Km/h
12,50 Km/h
12,46 Km/h
12,43 Km/h
12,43 Km/h
12,41 Km/h
12,36 Km/h
12,33 Km/h
12,30 Km/h
12,25 Km/h
12,25 Km/h
12,20 Km/h
12,20 Km/h
12,01 Km/h
12,01 Km/h
11,97 Km/h
11,91 Km/h
11,86 Km/h
11,84 Km/h
11,84 Km/h
11,84 Km/h
11,83 Km/h
11,83 Km/h
11,69 Km/h
11,63 Km/h
11,41 Km/h
11,30 Km/h
11,26 Km/h
11,22 Km/h
11,22 Km/h
11,09 Km/h
11,05 Km/h
11,05 Km/h
10,97 Km/h
10,92 Km/h
10,86 Km/h
9,99 Km/h
9,77 Km/h
9,67 Km/h
9,66 Km/h
9,65 Km/h
9,61 Km/h
9,41 Km/h
9,41 Km/h
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1 355 PEDRO ANGEL PEREZ GARCIA 1 master plus 4:20:53 9,89 Km/h
2 227 JOSE ANGEL GIL GARCIA-QUISMONDO 1 master-40 FUENSALIDA MTB 7 SI 4:29:42 9,57 Km/h
3 295  JESUS JOSE MERCHAN DE LA PENA 1 master-30 MTB SANTA OLALLA / NO 4:29:43 9,57 Km/h
4 188  JULIO GOMEZ SORIANO 2 master-30 BICICLETAS PINA / SI 4:49:40 8,91 Km/h
5 181  CARLOS MARTIN-LUENGO TORRES 1 sub-23 SI 4:52:17 8,83 Km/h
6 231 DAVID MACHUCA DUQUE 1 master-45 LA PUEBLANUEVA C.C. / SI 5:13:39 8,23 Km/h
7 333  CANDIDO MANUEL SANZ ROBLEDO 2 master-40 CARRIL BICI M&M / NO 5:22:42 8,00 Km/h
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LUB / LOC TIEMPO RITMO

1

PARTICIPANTE

PABLO HERNAN MARCOSANO
MARIO CAMPOS TORRES

ALVARO TUTOR CAMACHO

JOSE MIGUEL NAVARRO IGLESIAS
SERGIO DOTOR DE PRADAS
HECTOR PEREZ PARRAS

IVAN CAMPOS HERMOSA
FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESCALANTE
ALEJANDRO LORENZO BEJARANO
ALBERTO NAVAS ROPERO
ALBERTO ALONSO GARCIA

MARIO LUCAS CORREAS

ROBERTO ARANDA ESCAMILLA

femina

BICICLETAS GIL / SI

CARRASCO ES CICLISMO 7/ SI
MAMMOTH TREK / S
ASOCIACION BOTA Y PEDAL / NO
CARRIL BICI M&M / S|

MTB VALDEIGLESIAS / SI
MAMMOTH TREK / S
ASOCIACION BOTA Y PEDAL / SI
ATLETISMOPOLAN / SI

CARNA Y PEDAL / SI

TEAM COMUNABIKE / NO
BICIKINGOS / Sl

ANOVER / NO

2:08:35
2:17:34
2:34:28
3:18:21
3:19:09
3:20:19
3:24:24
3:25:58
3:37:53
3:46:03
3:57:38
4:27:10
4:27:29

20,06 Km/h
18,75 Km/h
16,70 Km/h
13,01 Km/h
12,95 Km/h
12,88 Km/h
12,62 Km/h
12,53 Km/h
11,84 Km/h
11,41 Km/h
10,86 Km/h
9,66 Km/h
9,65 Km/h

- DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

172
169
168
174
171

INMACULADA PINO GOMEZ
EVA MARIA AVILA TAPIAL
ROSA MARIA MERINO TAMAYO
MARGA TANASA

SAGRARIO PULIDO CRIADO

1
2
3
4
5

BICIOBIKER TALAVERA / SI
RED CICLISTA FUJI TEAM / S|
BTT ARROYOMOLINOS 7 SI
CICLOS BARBER / SI

CC. BICICLETAS PINA / SI

3:00:41
3:24:24
3:27:31
3:31:31
3:37:53

14,28 Km/h
12,62 Km/h
12,43 Km/h
12,20 Km/h
11,84 Km/h

master plus

- DORSAL PARTICIPANTE POS.CAT. CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

350
158
354
162
163
161
348
159
349

ALONSO LOPEZ ALCANTARA
SARDINA CARTELLE

EMILIANO PRADO VAZQUEZ

JOSE MARTIN MEJIAS

LUIS ALBERTO PEREZ ROCAMORA
ANGEL DURANGO CASAS

JOSE GOMEZ MARTIN

ANGEL DE LA CRUZ TANTE
CARLOS JIMENEZ LUCIA

master-30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ENBICI / NO

ELECTROFACTORY BERRIA / SI
CROSSBIKER TEAM / NO

TE VEO EN BICI GRIAL / S|

CDE. CICLISMO BURGUILLOS / SI
BTT ARROYOMOLINOS / S|
YUMACAR-DOMINGO PEREZ / NO
CORRECAMINOS POLAN / SI

BTT ARROYOMOLINOS / NO

2:45:29
2:48:13
3:04:39
3:13:57
3:19:03
3:48:23
3:56:21
4:18:16
4:34:19

15,59 Km/h
15,34 Km/h
13,97 Km/h
13,30 Km/h
12,96 Km/h
11,30 Km/h
10,92 Km/h
9,99 Km/h
9,41 Km/h

POS.

12
16
18
19
23
25
29
31
33
35
41
47
51
60
67
71
72

DORSAL
283
36
275
54
64
65
35
288
278
72
38
282
78
79
290
59
70
277
192
63

JOSE ANTONIO LUCENA PEDRAZA
JULIAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN
CARLOS BUENO SANTAMARIA
ANTONIO JOSE GALLARDO GOMEZ
JAIME ROJAS MARTIN

IVAN MORENO AGUILAR

ROBERTO VELADA RODRIGUEZ
ALFONSO ROMOJARO PEREZ

DAVID GARCIA PUERTA

JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA
JUAN MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN
RAMON GALVEZ GONZALEZ

JOSE MARIA HERNANDEZ BALLESTEROS
VICTOR CANO SANCHEZ

CARLOS TENA SANTOS

DANIEL GUZMAN DOMINGUEZ
GUSTAVO PLEITE HERNANDEZ
SANTIAGO GARCIA GARCIA

MOISES PALENCIA ALONSO

JUAN CARLOS MONTOYA GONZALEZ

PARTICIPANTE

POS.CAT.

© © N o g b~ w N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

CLUB / LOCAL

BICIAREA CDE / NO

CDE.EL PINCHAZO CORRAL DE
Al MAGLIFR / SI

ENBICI / NO

MTB TOLEDO / Sl

CC. BICICLETAS PINA / S|
MTB SANTA OLALLA / Sl
C.C.LA PUEBLANUEVA / SI
BOABIKE / NO

CICLOS FLORIDA TEAM / NO

LA PUEBLANUEVA 7 SI

CDEC EL PINCHAZO CORRAL DE

Al MAGLIFR 7 SI

ATLETISMOPOLAN 7 S|

C.D.E. CARPEIANOS MIB 10LEDO /
SI

BICIOBIKER TALAVERA / SI

MTB PASTRANA / NO

PROYECTO CICLISTA SOLIDARIO / S|
S|

MTB MOVIBIKE / NO

CARRASCO ES CICLISMO / sl

MTB FUENSALIDA / SI

TIEMPO
2:12:25
2:22:12
2:22:49
2:32:11
2:35:29
2:37:46
2:41:17
2:46:14
2:47:54
2:52:05
2:55:25
2:57:11
2:58:17
3:00:50
3:04:50
3:13:38
3:23:08
3:26:25
3:27:50
3:28:40

RITMO
19,48 Km/h
18,14 Km/h
18,06 Km/h
16,95 Km/h
16,59 Km/h
16,35 Km/h
16,00 Km/h
15,52 Km/h
15,37 Km/h
14,99 Km/h
14,71 Km/h
14,56 Km/h
14,47 Km/h
14,27 Km/h
13,96 Km/h
13,32 Km/h
12,70 Km/h
12,50 Km/h
12,41 Km/h
12,36 Km/h



82
87
95
96
98
99
103

55
34
45
270
49
58
285

RODRIGO LOPEZ ESCALANTE
VICTOR HUGO RAMOS HERNANDEZ
JOSE MARIA HINOJOSA ALONSO
CARLOS JAVIER ALVAREZ GONZALEZ
OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ

JOSE MANUEL RUIZ RODRIGUEZ
ALVARO MADRONO DE LA FUENTE

21
22
23
24
25
26
27

ASOCIACION BOTA'Y PEDAL / SI
TEAM COMUNABIKE / SI

LA TORRE MTB / SI

BICIKINGOS 7 Sl

LA TORRE MTB / SI

MTB MOVIBIKE 7/ SI

BTT ARROYOMOLINOS / NO

3:36:33
3:38:00
3:49:57
3:52:33
3:53:26
3:55:15
4:23:59

11,91 Km/h
11,83 Km/h
11,22 Km/h
11,09 Km/h
11,05 Km/h
10,97 Km/h
9,77 Km/h

master-35

8

9
10
11
17
20
28
30
34
36
42
44
53
57
61
65
68
73
74
78
79
81
83
88
90
97

107

352
102
99
106
314
311
108
297
98
112
304
118
43
81
83
80
101
37
91
203
313
300
200
301
97
94
105
208

JAIME CARRILLO LOPEZ DE LA FUENTE
FELIPE SANCHIDRIAN GARRO

JULIAN CARRASCO PARRA

VICTOR MAURICIO ROJAS MARTIN
JOSE JUAN VALDES GONZALEZ
MIGUEL ANGEL TARACENA ORTEGA
MIGUEL ANGEL ALONSO RUANO
ANTONIO ALONSO RUBIO

LUIS BAUTISTA GARCI

FRANCISCO JAVIER ROJO GARCIA
LUIS GARCIA AGUADO

JUAN MUROZ CARO

CARLOS SANCHEZ GALLEGO

ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ
MANUEL MENDOZA SANCHEZ-CELEMIN
JOSE CARLOS PEREZ INGELMO

JOSE RAMON RECIO AGUILAR

DAVID NAVAS ROPERO

DAVID GOMEZ GOMEZ

JESUS CARRASCO BRICENO

JOSE TOLEDO CIVANTOS

GERMAN CAMARON ASENSIO

JOSE ANTONIO MORA JIMENEZ

JUAN MANUEL CASITAS SOTO

JUAN CARLOS MENDEZ MADRID
GUILLERMO DELGADO GOMEZ-CARRENO
JUAN MANUEL GAZQUEZ ARRANZ
PEDRO VAZQUEZ CRUZ

BICIOBIKER TALAVERA / S|
KARACOL SPORT / Sl

BTT ARROYOMOLINOS / SI

CC. BICICLETAS PINA / S

EL CASTILLEJO / NO

MTB CEREZO (GUADALAJARA) / NO
MTB MOVIBIKE / Sl

CYCLIZA / NO

MOLEROBIKES 7 SI

BICICLETAS PINA / I

CARRIL BICI M&M / NO
BICIKINGOS / Sl

BTT ARROYOMOLINOS / Sl

C.C. LA PUEBLANUEVA / S|

CDEC. EL PINCHAZO / SI

BTT ARROYOMOLINOS / Sl

MTB SANTA OLALLA / S|

CANA Y PEDAL / SI

CDE BURGUILLOS 7 SI
CORRECAMINOS POLAN / Sl
WONDERFUL PISTACHOS / NO
CARRIL BICI M&M 7 NO
ATLETISMOPOLAN / Sl

BICIOBIKER / NO

BICIVOLADORES RACING TEAM / Sl
MTB LOS RENIEGAS MADRIDEJOS / SI
TEAM COMUNABIKE /7 Sl
ATLETISMOPOLAN / SI

2:16:08
2:22:58
2:24:05
2:26:29
2:28:40
2:36:54
2:42:00
2:48:30
2:52:16
2:57:17
3:00:03
3:01:57
3:02:47
3:17:31
3:19:26
3:24:07
3:25:48
3:27:06
3:29:15
3:29:47
3:31:32
3:34:45
3:35:31
3:37:28
3:38:02
3:41:47
3:53:24
4:28:30

18,95 Km/h
18,05 Km/h
17,91 Km/h
17,61 Km/h
17,35 Km/h
16,44 Km/h
15,93 Km/h
15,31 Km/h
14,98 Km/h
14,55 Km/h
14,33 Km/h
14,18 Km/h
14,11 Km/h
13,06 Km/h
12,94 Km/h
12,64 Km/h
12,54 Km/h
12,46 Km/h
12,33 Km/h
12,30 Km/h
12,20 Km/h
12,01 Km/h
11,97 Km/h
11,86 Km/h
11,83 Km/h
11,63 Km/h
11,05 Km/h
9,61 Km/h

master-40
ORSAL PARTICIPANTE POS.CAT CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

14
24
26
38
45
49
62
80
86
89
93

124
136
325
127
144
320
130
135
327
139

FRANCISCO FRANCO MORALES

CECILIO ISRAEL HERNANDEZ VALENTINO
JOSE CARLOS SOLANA CRIADO

JOSE RAMON GOMEZ RUANO

JUAN ANTONIO GARCIA AGUADO
ANDRES CANALS LOPEZ

JOSE ANTONIO CEBRECOS AMRTIN
LUIS TORIJA PANIAGUA

JUAN CARLOS ORDIALES GARCIA-CARO
OSCAR MARTINEZ MOLINERO

DIEGO VASCO MACHUCA
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BICIAREA TEAM / NO

CDE CICLISMO BURGUILLOS / sl
CC EL PENAERO DE LA CALDEKRINA /7
al

BICICLETAS PINA C.C. / NO
CARRIL BICI M&M 7 SI
BICIKINGOS / S|

BTT ARROYOMOLINOS / NO
CORRECAMINOS POLAN / SI
MTB QUISMONDO / SI

NO

TEAM COMUNABIKE / SI

2:34:24
2:47:46
2:48:05
3:00:39
3:04:37
3:11:58
3:24:08
3:34:52
3:37:53
3:40:42
3:49:04

16,71 Km/h
15,38 Km/h
15,35 Km/h
14,28 Km/h
13,97 Km/h
13,44 Km/h
12,64 Km/h
12,01 Km/h
11,84 Km/h
11,69 Km/h
11,26 Km/h

master-45

13
21
32
37
40
43
48

152
151
146
147
334
339
148

JOSE LUIS BUSTILLO ALFARO
MARIANO GONZALEZ VIZCAINO
JOSE LUIS MARTIN SANCHEZ

JUAN JESUS VENTAS GIL

PEDRO LUIS GOMEZ VILLALBA
MIGUEL ANGEL BERMUDEZ CUESTA
ANTONIO GOMEZ ALAMEDA

JOSE LUIS CANO BODAS

1
2
3
4
5
6
7
8

ENBICI 7 SI

BICICLETAS GIL / SI

C.FEJOLSA / sl

CICLOTRAINING SONSECA / Sl
CARRIL BICI M&M / SI
DOMINGUER / NO

BIKE AVENTURA DAGANZO / NO
BICIOBIKER TALAVERA / SI

2:22:21
2:32:18
2:42:33
2:55:50
3:00:03
3:00:41
3:02:35
3:05:01

18,12 Km/h
16,94 Km/h
15,87 Km/h
14,67 Km/h
14,33 Km/h
14,28 Km/h
14,13 Km/h
13,94 Km/h



C.C. EL PENAERU DE LA CALDERINA

69 338  JOAQUIN FERNANDEZ ARIZA 9 /NO 3:27:29 12,43 Km/h
75 149  JOSE MARIA HIDALGO AGUADO 10 YUMACAR-DOMINGO PEREZ / SI 3:30:31 12,25 Km/h
76 156  JOSE JAVIER RICO CABRERA 11 MTB QUISMONDO / SI 3:30:35 12,25 Km/h
94 154 DANIEL GOMEZ GONZALEZ 12 LA TORRE MTB / SI 3:49:56 11,22 Km/h
104 335  JUAN RAMON FANJUL MORALES 13 NO 4:26:54 9,67 Km/h

POS. ORSA| PARTICIPANTE POS.CAT CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO
50 32 VICTOR RAMOS MERINO BTT ARROYOMOLINOS / SI 3:13:38 13,32 Km/h
59 29 ROBERTO LOPEZ MENOR DE SANTOS 2 TODOBICI TORRIJOS / S| 3:22:57 12,71 Km/h

109 271 DANIEL JIMENEZ HONRADO 3 BTT ARROYOMOLINOS / NO 4:34:19 9,41 Km/h



unabiHe www.comunabike.com
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zas de Canales

lus

PARTICIPANTE 0S.CA CLUB / LOCAL TIEMPO RITMO

355 PEDRO ANGEL PEREZ GARCIA NO 4:20:53 9,89 Km/h

master-30
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295 JESUS JOSE MERCHAN DE LA PENA 1 MTB SANTA OLALLA / NO 4:29:43 9,57 Km/h

4 188  JULIO GOMEZ SORIANO 2 BICICLETAS PINA / SI 4:49:40 8,91 Km/h

master-40
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227 JOSE ANGEL GIL GARCIA-QUISMONDO 1 FUENSALIDA MTB / SI 4:29:42 9,57 Km/h
7 333 CANDIDO MANUEL SANZ ROBLEDO 2 CARRIL BICI M&M / NO 5:22:42 8,00 Km/h

master-45
T e e T

231 DAVID MACHUCA DUQUE 1 LA PUEBLANUEVA C.C. / SI 5:13:39 8,23 Km/h

sub-23
5

181 CARLOS MARTIN-LUENGO TORRES 4:52:17 8,83 Km/h




